Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО КОРОЛЕВ

Совет ИВО

Протокол Совета от 11 апреля 2024

Утверждено Главой Подразделения ИВДИВО Королев 12.04.2024

Присутствовали 16 Аватаров ИВО:

1. Назаров М.Н.

2. Семенова Т.В.

3. Вишнякова О.Н.

4. Ванягина Т.В.

5. Салтанова В.А.

6. Касатикова Е.В.

7. Оникиенко Л.В.

8. Гайворонская Н.В.

9. Кохтаева С.М.

10. Шабратова Л.Э.

11. Шикова В.В.

12. Белисини Т.И.

13. Турбинская О.Д.

14. Назарова И.С.

15. Карлашова И.А.

16. Пилецкая Л.В.

Состоялись

1. Стяжание  новых 4 зданий и перевод 96 зданий подразделения в ИВДИВО-Полисы ИВО (он-лайн).

2. Обновление деятельности подразделения итогами 103 Синтеза ИВО.

3. Выявление условий и сложение Синтеза подразделения ИВДИВО Королев разработки и стяжания 4цы МО команды, каждого ДП подразделения на новый год служения.

Решения

1. Командой ДП подразделения  отмечена  скорость вхождения, наращивание обьёмов накопленного Огня и Синтеза в Совет ИВО.

2. Сформировать столп подразделения ИВДИВО Королев до 30 апреля 2024г

Голосования

1. Голосований нет

Ключевые слова

Здания подразделения. Столп подразделения .

Составил ИВДИВО-Секретарь Вишнякова Ольга